令和２年１２月４日

柔道部顧問 様

                                                            佐 賀 県 柔 道 協 会

                                                             中学部代表 山田恵士

令和２年度佐賀県中学生県内強化練習会の中止について

 立冬の候、貴校におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本県中学

生の柔道振興発展につきましては、御高配いただき厚くお礼申し上げます。

 令和２年度の強化練習会を、１２月１２日（土）に強化練習会を計画していましたが、新型コロナウイルス

感染拡大防止対策のため、中止にします。今後の予定等については、佐賀県柔道協会ホームページの中学ホー

ムページにアップしていきますので、確認をお願いします。今後とも中学校柔道へのご協力よろしくお願いし

ます。

連絡・問合せ     〒843-0024  武雄市武雄町大字富岡１１６０６

                     武雄市立 武雄中学校 山田 恵士

                                 TEL ０９５４－２２－４１０５

                                 FAX  ０９５４－２２－４１９１